СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.08.2017 года  № 16
        с.Белогорье
О передаче имущества, находящегося
в муниципальной собственности

Белогорьевского сельского поселения,

в федеральную собственность

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п. 15 ст. 2 Закона Воронежской области  от 10.11.2014 года №148-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области», п. 28 ст. 7 Устава Белогорьевского сельского поселения, Порядком управления  и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1. Передать безвозмездно из собственности Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в федеральную собственность следующее имущество:
- административно-жилой комплекс для участкового полиции, назначение: нежилое, кадастровый номер 36:24:0400013:90, общая площадь 117,3 кв.м., адрес (местоположение) объекта:  Воронежская область,  Подгоренский район, село Белогорье, ул.Слюсарева, д.42;
- канализационные сети,  назначение: 10.3. сооружения канализации, кадастровый номер 36:24:0400013:90, протяженность 17 м, адрес (местоположение) объекта:  Воронежская область,  Подгоренский район, село Белогорье, ул.Слюсарева, д.42;
- водопроводные сети, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, кадастровый номер 36:24:0400013:90, протяженность 13 м, адрес (местоположение) объекта:  Воронежская область,  Подгоренский район,  село Белогорье, ул.Слюсарева, д.42;
- сети электроснабжения, назначение: 1.1. сооружения электроэнергетики, кадастровый номер 36:24:0400013:90, протяженность 19 м, адрес (местоположение) объекта:  Воронежская область,  Подгоренский район, село Белогорье, ул.Слюсарева, д.42;
- сети газоснабжения, назначение: 1.6. сооружения газохимического комплекса, кадастровый номер 36:24:0400013:90, протяженность 23 м, адрес (местоположение) объекта:  Воронежская область,  Подгоренский район, село Белогорье, ул.Слюсарева, д.42.

2. Администрации Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области обеспечить передачу объектов, указанных в п. 1  настоящего решения, в соответствии с действующим законодательством, в том числе:

- оформить акт приема-передачи вышеуказанных объектов в федеральную собственность, акт приема-передачи по форме, утвержденной постановлением Госкомстата России от 21.01.2003г. №7, осуществить государственную регистрацию перехода права собственности на объекты;

- внести соответствующие изменения в реестр недвижимого имущества находящегося в собственности Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Белогорьевского

сельского поселения

                                          А.И. Ендовицкий